

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 309/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Ivana Vobejdová
DNE: 31. srpna 2020

Spolek na podporu nezávislé justice v ČR
Šalamoun
P. O. Box 383
111 21 Praha 1

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 19. srpna 2020 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), následujícího znění:

Na základě organizačního pokynu Ministerstva spravedlnosti ze dne 1. 1. 2011 pod č.j. 41/2010-OD-ZN, který je veřejně dostupný na adrese stránky ministerstva spravedlnosti <http://datalot.justice.cz/justice/znust.nsf/OrgPokyn?OpenPage>, s odkazem na ustanovení § 9, žádáme o zaslání kopie stejnopisu rozhodnutí ministra spravedlnosti, dle ust. § 8 pokynu o zapsání do seznamu znaleckých ústavů, a to znaleckých ústavů:

- 1. oddělení soudního lékařství, Nemocnice České Budějovice a.s., IČO 26068877,*
- 2. Nemocnice České Budějovice a.s., IČO 26068877.*

K Vaší žádosti sdělujeme, že Krajský soud v Českých Budějovicích nevydává rozhodnutí o zapsání znaleckých ústavů do seznamu znaleckých ústavů, krajským soudem nejsou znalecké ústavy evidovány.

Znalecké ústavy jsou evidovány na Ministerstvu spravedlnosti ČR, které požadovaná rozhodnutí vydává. Se svojí žádostí o zaslání kopií stejnopisů rozhodnutí Ministerstva spravedlnosti ČR se obraťte přímo na toto ministerstvo.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.
předsedkyně Krajského soudu
v Českých Budějovicích

Za správnost vyhotovení: Věra Křesinová